
20/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=12020&prgCod=834971 1/1

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 12020

 

Item: 5 - DESTILADOR ÁGUA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
05.869.012/0001-70 SOLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS EIRELI Proposta Atualizada Itens 5 e 8 PE 1.2020 UF Cariri - Solab.pdf 03/04/2020 11:53
05.869.012/0001-70 SOLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS EIRELI Proposta Atualizada Itens 5 e 8 PE 1.2020 UF-Cariri - Solab.zip 03/04/2020 12:33
05.869.012/0001-70 SOLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS EIRELI PROPOSTA FINAL - ITEM 8 - PE 1.2020 - UFCA.pdf 28/04/2020 10:12
Item: 7 - FORNO MUFLA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
30.059.238/0001-53 TROIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI 03 - Univ Federal do Cariri.zip 03/04/2020 11:51
Item: 8 - BLOCO DIGESTOR
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
05.869.012/0001-70 SOLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS EIRELI Proposta Atualizada Itens 5 e 8 PE 1.2020 UF Cariri - Solab.pdf 03/04/2020 11:53
05.869.012/0001-70 SOLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS EIRELI Proposta Atualizada Itens 5 e 8 PE 1.2020 UF-Cariri - Solab.zip 03/04/2020 12:34
Item: 9 - BALANÇA ELETRÔNICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
24.845.457/0001-65 ITACA EIRELI 158719 12020.zip 03/04/2020 11:55
Item: 10 - COMPRESSOR DE AR
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
24.845.457/0001-65 ITACA EIRELI 158719 12020.zip 03/04/2020 11:55
Item: 11 - TORRE DE REFRIGERACAO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
27.176.482/0001-91 DOUGLAS CORDEIRO EIRELI Doc.zip 03/04/2020 13:22

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6107739
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6107933
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6142006
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6107728
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6107741
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6107936
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6107746
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6107748
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6108064

